adres: Plac Kościeleckich 3, 85-033 Bydgoszcz, ogłoszonego 2 lipca 2025 r. przez Grupę Kapitałową 

IMMOBILE Spółka Akcyjna z siedzibą w Bydgoszczy („Wezwanie”), informuje, że przedmiotem 

transakcji nabycia akcji objętych zapisami w ramach Wezwania było 622.706 (słownie: sześćset 

dwadzieścia dwa tysiące siedemset sześć) sztuk akcji spółki PJP MAKRUM S.A. zarejestrowanych 

w KDPW SA pod kodem ISIN PLPROJP00018. 

Podmiotem Nabywającym ww. akcje jest Grupa Kapitałowa IMMOBILE Spółka Akcyjna. 

Rozliczenie transakcji nastąpi w dniu 12 sierpnia 2025 r.